Аша!
ж

ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ДОНЕЦКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

№W. М.

МИНИСТЕРСТВО юстиции
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ

РЕСПУБЛИКИ
Донецкий городской огдел юстиции

ЗАРЕГИСТРИРОВАНОя
Регистрационный N* (.Qtr6
от « /О. илгЪ/эл 20/яг.

О внесении изменений в Положение о
демонтаже временных объектов на
территории города Донецка,

распоряжением
администрации г. Донецка

от 10 марта 2016 № 260

утвержденное
главы

В связи со вступлением в силу Временного порядка осуществления

муниципального земельного контроля на территории города Донецка,

утверждённого распоряжением главы администрации г. Донецка от 22 мая 2017

№ 946, зарегистрированного Донецким городским отделом юстиции

Министерства юстиции Донецкой Народной Республики от 14 июня 2017 под

регистрационным № 2054, с целью приведения Положения о демонтаже

временных объектов на территории города Донецка, утвержденного

* распоряжением главы администрации г. Донецка от 10 марта 2016 № 260,
зарегистрированного в Министерстве юстиции Донецкой Народной Республики
25 марта 2016 под регистрационным № 1099 с изменениями, в соответствие с
требованиями действующего законодательства Донецкой Народной
Республики, руководствуясь Конституцией Донецкой Народной Республики,
Законом Донецкой Народной Республики «О нормативных правовых актах» с
изменениями, Постановлением Совета Министров Донецкой Народной
Республики от 12 февраля 2016 № 1-15 (в редакции Постановления Совета
Министров Донецкой Народной Республики от 10 марта 2017 г. № 3-62) «Об
утверждении Порядка представления нормативных правовых
государственную регистрацию и проведения их государственной регистрации»,
Положением об Администрации г.Донецка, утвержденным
главы администрации г. Донецка от 30 января 2015 № 22,

актов на

распоряжением

объектов

2

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Подпункт 2.3. пункта 2 Положения о демонтаже временных объектов
на территории города Донецка, утвержденного распоряжением главы
администрации г. Донецка от 10 марта 2016 №260, зарегистрированного в
Министерстве Юстиции Донецкой Народной Республики 25 марта 2016 под
регистрационным №1099 с изменениями, изложить в следующей редакции:
«2.3. По результатам выявления временного объекта, подлежащего демонтажу,
информация о нем передается в управление земельных ресурсов для обработки
и проведения проверки в рамках муниципального земельного контроля в
установленном порядке.».

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить
и.о.заместителя главы администрации г.Донецка Сухорукова М.А.

на

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его официального

опубликования на официальном сайте Донецкой Народной Республики.

UUL,И.о. главы администрации rÿMrai .В. Кулемзин
ох

21

b°i
в*»

Министерство юстиции
Донецкой Народной Республики

Донецкий городской отдел юстиции

В данном документе прошито
( 3 )листа(ов)/yl/sU.

Ъгоюсщ
V* оЦКИИ/v

|яалпникютдела:
/?Л

к У% ФИ«У(/

\ » /4''бРЛ&с* 20 J г.z

** 4 хл

v *'

ТНО > S